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JORNADA MEDICA PARA POBLADORES QUE RESIDEN EN SECTOR
DELIMITADO EL ZANCUDO, NAHUATERIQUE

Institucién:

Nombre o titulo del
viaje:

Funcionario que viaja:

Cargo del funciomnario:

Destino:
Fecha de salida:
Fecha de regreso:

Valor del pasaje:

Valor de los viaticos:

Otros gastos:

Objetivos del viaje:

Observaciones:

23/11/2024 02:30 PM

Ministerio de la Defensa Nacional

JORNADA MEDICA PARA POBLADORES QUE RESIDEN EN SECTOR
DELIMITADO EL ZANCUDO, NAHUATERIQUE

COLABORADOR - ASESORIA MDN

COLABORADOR - ASESORIA MDN

HONDURAS
10/02/2015
11/02/2015
$0.00

$214.95

$0.00

JORNADA MEDICA PARA POBLADORES QUE RESIDEN EN SECTOR
DELIMITADO EL ZANCUDO, NAHUATERIQUE
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